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Valtuutettu Kari Suoranta luki allekirjoittamansa Turuntien 
kunnostusasiaa koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Turuntien korjaus/saneeraus asia pitää saada uudelleen 
valmisteluun.  
 
On puhuttu turvallisuusnäkökulmasta ja vedottu siihen, että sen 
vuoksi bulevardiajattelu pitää saada toteutettua ja äkkiä. 
Todellisuudessa kyseinen turuntien alue ei ole yhtään sen 
vaarallisempi kuin mikään muukaan tie-/katualue Forssassa, vaan 
jopa turvallisempi kun mitataan tieliikenneonnettomuustilastojen 
mukaan (Kyseisiä tilastoja käytetään muun muassa 
liikenneturvallisuustoimenpiteiden ja liikennesuunnittelun 
perusteena). Tässä bulevardiajattelussa ei siis ole lähtökohtana 
tieliikennetilastojen mukainen suunnittelu.  
 
Jos todellisuudessa tämä katu osuus olisi jotenkin muita 
vaarallisempi niin olisihan se jo ajat sitten saneerattu/ korjattu 
turvallisempaan muotoon, kun tieliikenneonnettomuustilastot olisivat 
niin ohjannut tai vaatinut.  
 
Kaupungin virkahenkilöt ovat rintarottingilla kukin vuorollaan 
kertonut, että talouskuria pitää saada ja taloussäästöjä etsiä Forssan 
taloudesta. Tämä turuntien asia on juuri yksi asia mihin myös 
kaupungin virkahenkilöiden olisi pitänyt/pitää ohjata keskustelua 
talouden näkökulma edellä. 
 
Kysymyksessä on SATOJEN tuhansien (jopa n. 500t€) eurojen 
ylimääräisestä kustannuksesta (lisäksi tulee mahdolliset lisätyöt mitä 
suunnitelmissa ei todeta) verraten sitä kevyempään ratkaisuun, 
jossa ajatuksena on esim. uuden asfaltin ja suojateiden kohdille 
hankittavien huomio vilkkuvalojen asentaminen, jo näillä 
toimenpiteillä saadaan turvallisuutta nostettua kyseisellä 
tieosuudella.  
 
Tämänhetkinen ja tulevaisuuden talous ei kestä tallaisia 
ylimitoitettuja ratkaisuja. Meillä on tulossa suuria kustannusmenoja 
mm. Vesihelmen saneeraus ja muiden kohteiden korjausvelka pyörii 
miljoonissa kustannuksiensa osalta ja se on kestämätöntä.  
 
Turuntien bulevardiajattelu pitää ehdottomasti keskeyttää ja etsiä 
taloudellisempi ratkaisu turuntien kunnostamiseksi. Tässä- ja 
lähitulevaisuuden taloudellisessa tilanteessa Forssalla ei vain ole 
varaa "bulevarditason" kalliiseen ratkaisuun.  
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Vaadin turuntien kunnostuksen asiaa uudelleen valmisteluun 
vietäväksi välittömästi.” 
 
Valtuutettu Kari Suorannan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila, Tero Ahtola, Otto Eriksson, 
Kristiina Halonen, Timo Helin, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta Jaakkola, 
Topias Kujala, Pia Kuparinen, Sami Mattila, Pekka Murtolahti, Tapio 
Virtanen ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutetut Eino Järvinen ja 
Arja Mäkelä. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


